



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körömdi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2024.01.25-01.31. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Domestos*
fertőtlenítőszer
(lemon, pine)
750 ml



699 Ft
932 Ft

EXTRA ÁR!

Pe-Po
alágyújtós



499 Ft

Balogh*
szárzészta
(többféle)
1 kg



699 Ft

Univer
majonéz
(flakonos)
420 g



799 Ft
1902 Ft/kg

Univer
mustár
(flakonos)
440 g



649 Ft
1475 Ft/kg

Univer
ketchup
(flakonos)
470 g



699 Ft
1487 Ft/kg

Medo
csemegeborka
(3-6 cm)
680/350 g



499 Ft
1426 Ft/kg

-100 Ft

Medo
meggybefőtt
(magozott)
715/350 g



499 Ft
1426 Ft/kg

-100 Ft

Medo
lecsó
(natúr)
680 g



499 Ft
734 Ft/kg

Mr Cibus
csemegekukorica
340/255 g



399 Ft
1565 Ft/kg

Mr Cibus
zöldborsó
690/450 g



499 Ft
1199 Ft/kg

Mr Cibus
csiperkegomba
(szeletelt)
314 ml/300 g



419 Ft
1397 Ft/kg

-30 Ft

Privát-Hús*
bécsi, csabai felvágott,
fokhagymás szelet



2199 Ft
/kg

Privát-Hús*
olasz, zala,
vadász, löncs
felvágott



2199 Ft
/kg

Privát-Hús*
túrázó felvágott,
prágai sonka



2999 Ft
/kg

Privát-Hús
füstölt kolozsvári
szalonna



3699 Ft
/kg

Privát-hús*
soproni, tavaszi
felvágott
400 g



999 Ft
2498 Ft/kg

Privát-Hús
tepertőkrém
250 g



699 Ft
2796 Ft/kg

Privát-Hús*
szeletelt szalámi
(csemege, csípős, mix,
viking)
60 g



399 Ft
6658 Ft/kg

Privát
szeletelt
parasztkolbász
60 g



399 Ft
6658 Ft/kg

Privát
szeletelt
sertéspárizsi
100 g



299 Ft
2998 Ft/kg

Privát-Hús
füstölt bacon
(szeletelt)
150 g



849 Ft
5660 Ft/kg

Reeva*
instant tésztás leves
(csípős csirke, marha)
60 g



99 Ft
1650 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Eva
szardínia
(többféle)
100 g



499 Ft
4990 Ft/kg

Nova
sűrített paradicsom
140 g



219 Ft
1564 Ft/kg

Jaus
szezámagos
hamburgerzsemle
6 db
300 g



349 Ft
1163 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Segafredo
Intermezzo
szemes
kávé
1 kg



3999 Ft

Pickwick*
Fruit Fusion
variációk
tea
(piros, sárga, zöld)
20 filter



499 Ft
25 Ft/filter

Kobra
energiaital
250 ml



119 Ft
476 Ft

Florin*
dzsem
sárgabarack 360 g,
őszibarack 375 g,
szilva 380 g



569 Ft
1497-1581 Ft/kg

Magnetic
rizs
1 kg



549 Ft

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Beck's
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Arany Ászok
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft

Soproni
Klasszikus sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



289 Ft
578 Ft

Unicum
1 l



7499 Ft

Karkov
vodka
0,5 l



2499 Ft
4998 Ft

Apenta*
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



339 Ft
226 Ft

Jana*
ízestített
szénsavmentes
ásványvíz
(többféle)
1,5 l
PET



349 Ft
233 Ft

Jana
Baby
ásványvíz
1 l
PET



199 Ft

Jana
Baby
ásványvíz
(sportkupakos)
0,33 l
PET



199 Ft
603 Ft

Fincsi*
száraz kutyaeledel
(többféle)
10 kg



3999 Ft
400 Ft/kg

Fincsi*
kutyaeledel konzerv
(többféle)
1240 g



499 Ft
402 Ft/kg

Felix*
alutasakos
macskaeledel
(többféle)
4x80-4x85 g



699 Ft
2056-2184 Ft/kg

Nivea*
deo spray (női-férfi) (többféle)
150 ml,
roll (női-férfi) (többféle)
50 ml,
stift (női-férfi) (többféle)
40 ml



999 Ft
6660-24975 Ft

Nivea*
tusfürdő
(többféle)
250 ml



799 Ft
3196 Ft

Nivea*
arctisztító tonik
(normál és vegyes
bőrre, érzékeny
és száraz bőrre)
250 ml



999 Ft
4995 Ft

Nivea
krém
(fém tégelyben)
75 ml



499 Ft
645 Ft

Malizia*
habfürdő
(többféle)
1 l



999 Ft

Fruisse*
tusfürdő
(többféle)
250 ml



299 Ft
1196 Ft

Colgate*
Max Fresh
fogkrém
(többféle)
100 ml



499 Ft
4990 Ft

Tento
Family Deli
toalettpapír
10+2 tekercs
3 réteg



999 Ft
83 Ft/tekercs

Tento*
papírzsebkendő
box
(többféle)
120 lap



499 Ft
4 Ft/db

Brait*
wc deo
(többféle)
45 g



449 Ft

General Fresh*
légfrissítő
(többféle)
300 ml



449 Ft
1497 Ft

General Fresh
Bűvár hideg
lefolyótisztító
(4in1)
250 g



799 Ft
3196 Ft/kg

Chemitat*
mosogatószer
(többféle)
500 ml



349 Ft
698 Ft

Mendy
Lemon konyhai
papírtörő
3 réteg
2 tekercs



999 Ft helyett
899 Ft
450 Ft/tekercs

Flóraszcept
fürdőszobai
tisztítóspray
750 ml



999 Ft
1332 Ft

Lenor*
mosókapszula 22 db,
mosógél 1,75-1,925 l,
mosópor 2,34 kg
(többféle)



3999 Ft helyett
2999 Ft
136 Ft/db, 1558-1714 Ft/l, 1282 Ft/kg

Lenor*
öblítő duo
(többféle)
2x810-2x990 ml



1999 Ft
1010-1234 Ft

Somat*
mosogatógép-tabletta
Excellence 45 db,
Gold 60 db,
Classic 85 db,
All in One 80 db



4799 Ft
56-107 Ft/db

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.01.25-01.31.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM
ZALAEGRSZEG

Magnetic
Vásárlói kártya

900 Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!